Prefeitura Municipal de
Amargosa publica:

 Notificação – Pregão Presencial nº 032/2017/SRP - Empresa: Etirótulos

Etiquetas e Serviços Graficos e Serigráficos LTDA
 Notificação – Ata de Registro de Preços de nº 003/2017 - Empresa:

Nutricash Serviços LTDA

Gestor - Julio Pinheiro Dos Santos Junior / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Amargosa - Ba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UDSICXH+HRLE591D4P5IRW

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Amargosa
1 Segunda-feira • 22 de Janeiro de 2018 • Ano VI • Nº 2096

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

CNPJ 13.825.484/0001 50 Praça Lourival Monte, S/N, Centro, Amargosa Bahia, CEP 45.300 000
Tel.: 75 3634 3977

NOTIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE AMARGOSA

Considerando

Considerando

Considerando

Considerando

Licitações

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UDSICXH+HRLE591D4P5IRW

Segunda-feira
22 de Janeiro de 2018
2 - Ano VI - Nº 2096

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

CNPJ 13.825.484/0001 50 Praça Lourival Monte, S/N, Centro, Amargosa Bahia, CEP 45.300 000
Tel.: 75 3634 3977

RESOLVE NOTIFICAR ETIRÓTULOS ETIQUETAS E SERVIÇOS GRAFICOS E
SERIGRÁFICOS LTDA 72 horas

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UDSICXH+HRLE591D4P5IRW

Segunda-feira
22 de Janeiro de 2018

3 - Ano VI - Nº 2096

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

CNPJ 13.825.484/0001 50 Praça Lourival Monte, S/N, Centro, Amargosa Bahia, CEP 45.300 000
Tel.: 75 3634 3977

NOTIFICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE AMARGOSA

Considerando

serviço de administração e gerenciamento compartilhado de frota de
veículos através de software on line e cartões de segurança com chip através de
rede conveniada para fornecimento de combustível fora do município e
manutenção dos veículos municipais através da aquisição de peças e pneus, bem
como contratação de serviços mecânicos, para atender a todos os órgãos da
Prefeitura Municipal de Amargosa.

Considerando

Considerando

Considerando

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UDSICXH+HRLE591D4P5IRW

Segunda-feira
22 de Janeiro de 2018
4 - Ano VI - Nº 2096

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

CNPJ 13.825.484/0001 50 Praça Lourival Monte, S/N, Centro, Amargosa Bahia, CEP 45.300 000
Tel.: 75 3634 3977

Considerando

RESOLVE NOTIFICAR

Joanildo Borges de Jesus
Secretaria Municipal de Administração, Finanças e

Desenvolvimento Institucional

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UDSICXH+HRLE591D4P5IRW

Segunda-feira
22 de Janeiro de 2018

5 - Ano VI - Nº 2096

		2018-01-22T09:59:20+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.